confiniis Thessaliae, Epiri et Macedoniae circa fontes Penei in monte Pindo (Strab. VII, p. 504; IX, p. 663.) Hos quod Thraciae Hecataeus adnumerat, mirum non est, cum omnes, quas iam recensebimus, Macedoniae urbes Thracicas dicat.

## 116.

St. B. Χαλάστρα, πόλις Θράκης κατὰ τὸν Θερμαϊκὸν κόλπον. Ἐκ. Εὐρώπῃ· «ἐν δὲ αὐτῷ Θέρμη πόλις Ἑλλήνων Θρητῶν, ἐν δὲ Χαλάστρῃ πόλις Θρητῶν.» — Quod his nominibus praemittitur ἐν δὲ αὐτῷ, eo significatur sinus Thermaicus ipse. Chalestram prope Axium amnum memorat Herodotus VII, 123. Eadem dicebatur Galadra. Straboni (VII, p. 510. cf. Steph. l. c.) Chalastra: sic etiam Plinio IV, 10, 17. Thermam respicit artculus Stephani Θέρμη, πόλις Θράκης, Ἀπολλόδωρος δὲ Μακεδονίας φησὶ καὶ Θουκυδίδης. Cum ex altero loco Hecataeum hanc urbem Thracicam appellavisse sciamus, non dubito, quin post Θράκης nomen Hecataei exciderit, sua enim auctoritate Stephanus Macedonicam potius eam appellavisset. Thermam memorant Herodotus (VII, 121, 123 sq.), Thucydides (I, 61), Scylax (67), Plinius (IV, 10, 17), eandem postea Thessaloniken esse appellatam, refert Strabo (VII, p. 509).

## 117.

St. B. Σινδοναῖοι, Θράκιοι ἔθνος, ὡς Ἐκ. Εὐρ. Videntur esse non diversi ab urbe Sindo, quam medium inter Chalestram et Thermam memorat Hero-

datus (l. c.), quam Stephanus ex illo loco Σίνθον dicit, quod a nostrorum librorum lectione discrepat.

## 118.

St. B. Σμίλα, πόλις Θράκης. Ex. Εὐρωπή μέτα δὲ Σμίλα πόλις. Smilam urbem Palleneae sinui Thermaico adiacentem dicit Herodotus (VII, 123).

## 119.

St. B. Αἴπαξος, πόλις Θράκης. Ex. De Lipaxo idem, quod de Smila, refert Herodotus (l. c.).

## 120.

St. B. Μηχύβερνα, πόλις Παλλήνης τῆς ἐν Θράκῃ Χερέφονήσου. Ex. Εὑρ. Sita erat ad sinum Toronaicum (Scymn. 640; Herod. VII, 122. Plin. IV, 10, 13) navale Olynthi (Strab. VII, 510; cf. Thuc. V, 18, 39), a quo distabat stadia viginti (Hyperid. apud Harpocration. s. v.), urbs Graeca (Scyl. 67).

## 121.

St. B. Σερμυλία, πόλις περὶ τὸν Ἀθων, ὡς Ex. Sita erat in Singitice ad sinum Toronaeum, Herodotus Sermylen recenset inter Mecybernam et Galepsum, Scylax Sermylia (libri falso Ismyriam) inter Mecybernam et Toronam, omissa Galepso. Cf. Thuc. I, 65; V, 18. Erat urbs Graeca (Scyl.)

## 122.

St. B. Γαληψός, πόλις Θράκης καὶ Παιόνων. Ex. Εὑρ. In Etymologico magno nomen urbis derivatur ab heroe Galepso, filio Thasi et Telephae. Erat urbs Sithoniae, quae etiam Singitice appellabatur, in ora sinus

Toronaici: Herod. VII, 122. Aliud eiusdem nominis oppidum iacebat in ipsa Thracia trans Strymonem, in litore sinus Pierici, quod Thucydides (IV, 107; V, 6) et Scylax (68) memorant. Hecataeum vero de altera dixisse, ab ipso Stephanus annotatum est et appareat e mentione Paeonum. *Paeones* in Sithoniae vicinia inter Thermam et Acanthum habitantes invenimus apud Herodotum (VII, 124), eosdem vero etiam circa fontes et ad utramque ripam Strymonis lato ambitu (Her. V, 13. Thuc. II, 97). Qui boreales Paeones ab australibus disparantur Crestonice, quam nihil impedit quominus etiam pro parte Paeoniae habeamus.